12:00:00a
12:00:00a
12:14:01a
12:45:11a
12:54:24a
01:00:00a
01:00:00a
01:18:13a
01:46:37a
01:54:28a
02:00:00a
02:00:00a
02:07:56a
02:42:34a
02:55:50a
03:00:00a
03:00:00a
03:15:01a
03:49:31a
03:55:03a
04:00:00a
04:00:00a
04:39:35a
04:55:58a
05:00:00a
05:00:00a
05:11:32a
05:42:09a
05:51:20a
05:54:20a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:00a
06:39:40a
06:53:34a
07:00:00a
07:00:00a
07:16:07a
07:25:17a
07:43:35a
07:53:40a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:21a
08:49:49a
08:54:41a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:07a
09:25:45a
09:38:38a
09:53:31a
10:00:00a
10:00:00a
10:09:15a
10:22:15a
10:37:58a
10:50:09a
11:00:00a
11:00:00a

00:00
14.01
31:10
09:13
00:50
00:00
18:13
28:24
07:51
00:50
00:00
07:56
34:38
13:16
00:50
00:00
15:.01
34:30
05:32
00:50
00:00
39:35
16:23
00:50
00:00
11:32
30:37
09:11
03:00
00:50
00:00
10:00
12:00
17:40
13:54
00:50
00:00
16:07
09:10
18:18
10:05
00:50
00:00
12:21
37:28
04:52
00:50
00:00
16:07
09:38
12:53
14:53
00:50
00:00
09:15
13:00
15:43
12:11
00:50
00:00
11:59

miércoles, 15 de enero de 2020 12A

3 Scherzi p/piano Op.53

El Cascanueces op.71 obert. y escena | del acto |
Suite en Do May. p/ladd

Identificacién estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 1AM

Concierto p/violin y orgq. D.96 La May.

Romeo y Julieta,suite no.1 op.64bis

Marizapalos a lo divino: "Serafin que con dulce armonia”

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 2AM
De la vida judia (1924), p/cello y piano
Misa Puisque je vis

2 Retratos de Barcelona (1994)
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 3AM
5 Nocturnos p/piano

Troilo y Criseida, suite sinfénica
Brando p/4 pastores y 4 ninfas
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 4AM

Quinteto no.1 p/piano (mano izq.) y cuerd. en Sol May.

Concertino p/flauta y guit con Org. de cuerdas.
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 5AM
Octafonia

Sinfonia no.7 en Fa May. op.45
Amplius lava me (salmo 50:4) Verso a solo de tiple
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/flauta y org. en Re May.
Suite p/org. no.2 "Escenas Hungaras"
Sinfonia op.18 no.2 en Si Bem.May.
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 7AM
*Capricho extravagante

Concierto p/2 oboes, fagoty org. FWV L:c2 do men.
Noveletas p/org. de cuerdas op.53
*Obertura rapsodica

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 8AM
5 Piezas, p/piano

Suite Florida

Canzon |

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 9AM
Castillos de Espana para guit.
Sinfonia en Fa May. Wq.175 (H.650)
6 Minuetos p/baile Hob.IX:4

Ricardo Ill, obertura

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 10A
Sonata tercera en do mayor

Concierto Grosso op.5 no.6 en sol men. "Concierto de navidad"

Quinteto no.3 en Sol May.

Concierto p/ fl. de pico y org. en Fa May.
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 11A
Canciones Sefardies

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIECOLES 15 DE ENERO 2020

NO - Nocturno

Guiseppe Martucci (1856-1909)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Francois Dufaut (1604-1672)

NO - Nocturno

Giuseppe Tartini (1692-1770)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Joan Cererols (1618-1676)

NO - Nocturno

Ernest Bloch (1880-1959)
Guillaume Dufay (cal400-1474)
Carter Pann (1972-)

NO - Nocturno

Erik Satie (1866-1925)
William Walton (1902-1983)
Cesare Negri (c.1535-¢c.1605)

NO - Nocturno
Franz Schmidt (1874-1939)
Eberhard Werdin (1911-1991)

NO - Nocturno

Eugene Bozza (1905-1991)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Ignacio Jerusalem y Stella (1707-1769)

MA - Mafianas

Johann Adolph Scheibe (1708-1776)
Jules Massenet (1842-1912)
Johann Christian Bach (1735-1782)

MA - Mafianas

Carlo Farina (1600-1640)

Johann Friedrich Fasch (1688-1758)
Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Carl Nielsen (1865-1931)

MA - Mafianas

Emmanuel Chabrier (1841-1894)
Frederick Delius (1862-1934)
Giovanni Picchi (1572-1643)

MA - Mafianas
Federico Moreno Torroba (1891-1982)

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Robert Volkmann (1815-1883)

MA - Mafianas

Giovanni Battista Sammartini (1700-1775)

Antal Dorati

Andrea Marcon
Neeme Jéarvi
Andrew Lawrence-King

Andrew Kirkman
José Serebrier

Bryden Thomson

Jan-Olav Wedin

Carlos Miguel Prieto
Neeme Jéarvi
Juan Ignacio Corpus

Andrew Manze
Jean-lves Ossonce
Karl Munchinger

Trevor Pinnock
Peter Lucker
Esa-Pekka Salonen

Vernon Handley
Roland Wilson

Ludger Rémy
Michael Dittrich
Ondrej Lenard

Giovanni Battista Sammartini (1700-1775) Bernard Labadie
Giovanni Battista Sammartini (1700-1775) Chiara Banchini
Giovanni Battista Sammartini (1700-1775) Vladimir Spiakov

MA - Mafianas
Arr. Manuel Valls

Oscar Ghiglia-guitarra

Sinfénica de Londres

Orquesta Barroca Veneciana
Nacional escocesa
The Harp Consort

The Binchois Consort
Fil. Del Estado Checo

Filarménica de Londres

Ensamble de Camara Estocolmo

Sinfonietta Ventus
Sinfonietta de Estocolmo
Org.de solist./Juan Ignacio

Concerto Copenhagen
Sinfénica de Nueva Zelanda
Camara de Stuttgart

Musica Holmiae

The English Concert

Ens. de conciertos de Salzburgo
Sinfénica de la radio sueca

Orquesta Ulster
Musica Fiata de Colonia

Los amigos de Felipe
Ensamble Bella Musica de Viena
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Los violines del rey
Ensamble 415
Virtuosos de Moscu

Jean-Claude Gérard-flauta

Carlo Alessandro Lapegna-piano

Hopkinson Smith-latd barroco de 11 érdenes

Giuliano Carmignola-violin

Peter Bruns-cello; Roglit Ishay-piano

Ronan O'Hara-piano

Andrew Lawrence King, arpa doble

Rainer Keuschnig-piano/Josef Hell y Peter Wachter-violines/Peter Pecha-
Gunilla von Bahr-flauta; Diego Blanco-guitarra

Marta Molinar-soprano

Irene Spranger-flauta

Paul Goodwin y Lorraine Wood-oboes; Alberto Grazzi-fagot

Jean Casadesus-piano

Andrés Segovia-guitarra

Alain Marion-flauta; Marzio Conti-flauta; Daniele Roi-clavecin

Michala Petri-flauta de pico

Victoria de los Angeles-soprano



11:11:59a
11:27:22a
11:38:12a
11:47:55a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:06p
12:29:11p
12:43:56p
12:54:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:30:00p
02:38:57p
02:52:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:36:50p
03:46:43p
03:55:04p
04:00:00p
04:00:00p
04:06:34p
04:15:27p
04:48:06p
04:54:34p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:16:19p
05:47:50p
05:53:31p
06:00:00p
06:00:00p
06:07:19p
06:33:28p
06:54:11p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:75:57p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p

15:23
10:50
09:43
00:50
00:00
03:00
09:06
17:05
14:45
10:04
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
25:00
08:57
13:03
00:50
00:00
30:00
06:50
09:53
08:21
00:50
00:00
06:34
08:53
32:39
06:28
00:50
00:00
03:00
13:19
31:31
05:41
00:50
00:00
07:19
26:09
20:43
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
72:57
00:50
00:00
00:00
33:05

Exultate jubilate K.165

Canciones espafiolas renacentistas (S. XV y XVI)
Selecciones de los Cantos de Auvernia
Identificacién estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Concierto a cinco op.1 no.2 en mi men.
Cuarteto op.64 no.5 "La alondra" en Re May.
4 Canciones sin palabras op.8

Un muchacho de Shorpshire

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 1PM

ESPECIAL ESTRENO "CUARTETO PARA EL FIN DE LOS

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN
Greensleeves to a ground

Sinfonia en Fa May. (Badley F2)
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 3PM
AUDIENCIAS IMER

Sonata en Re May. con concertino
Sinfonia en La May. op.2 no.4

Obertura "Ruy Blas" op.95

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 4PM
Asturias (transc. p/guitarra)

Concierto trompeta re mayor

Suite p/cello solo no.6 BWV 1012 en Re May.
Vals de bienvenida, sobre aires ingleses
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Hacia la region desconocida, canc. p/coro y orq.
Sinfonia no.6 en Do May. D 589
Romanza p/violin y orq. op.6
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 6PM
*En las estepas del asia central
Concierto p/piano y org. en Re Bem.May
Colas Breugnon, suite op.24a
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 7PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 8PM

HORIZONTES DE NUESTRA MUSICA (con Jorge Cordoba)

LETRAS Y VOCES
Identificacion estacion
miércoles, 15 de enero de 2020 9PM

MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.2 "Canto de Alabanza"op.52 en Si Bem.May.

Identificacion estacion

miércoles, 15 de enero de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

*Cuadros de una exposicion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIECOLES 15 DE ENERO 2020

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) Adrian Boult

varios Aut.
Joseph Canteloube (1879-1957)

PR - Programas

Benedetto Marcello (1686-1739)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Fanny Mendelssohn (1805-1847)
George Butterworth (1885-1916)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Anénimo

Leopold Hofmann (1738-1793)

ME - mediodia

Andénimo (c.1690)

Ignaz Holzbauer (1711-1783)

Felix Mendelssohn (1809-1847)

ME - mediodia

Isaac Albéniz (1860-1909)

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Eduard Strauss (1835-1916)

TA - Tardes

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
Franz Schubert (1797-1828)

Arni Bjornsson (1905-1995)

TA - Tardes

Alexander Borodin (1833-1887)
Christian Sinding (1856-1941)
Dimitry Kabalevsky (1904-1987)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Felix Mendelssohn (1809-1847)
NO - Nocturno

Modest Mussorgsky (1839-1881)

José Maria Lamafia
Jean-Pierre Jaquillat

Grant Llewellyn

Jordi Savall
Nicholas Ward

Roy Goodman
Michi Gaigg
Claudio Abbado

Raymond Leppard

John Georgiadis

Bryden Thomson
Bruno Weil
Petri Sakari

Ole Schmidt
Jorg Faerber
Vasily Jelvakov

Walter Weller

James Conlon

Sinfénica de Londres
Ars musicae de Barcelona
Org. de conciertos Lamoureux

Sonatori de la Gioiosa Marca
Ensamble de camara de la

Filarménica Real de Liverpool

Hesperion XXI
de Camara del Norte

El Parlamento de los Instrumentos

L'Orfeo, orquesta barroca
Sinfénica de Londres

Camara Inglesa

Sinfénica de Londres

Sinfénica de Londres
The Classical Band
Sinfénica Islandesa

Filarménica Real
Sinfénica de Berlin
Sinfénica de Moscu

Coro y org. La Filarmonia

Filarménica de Rotterdam

Victoria de los Angeles-soprano
Victoria de los Angeles-soprano
Victoria de los Angeles-soprano

Elizbieta Sternlicht-piano

Sharon Ishin-guitarra
Wynton Marsalis-Trompeta
Catalin llea-cello

Coro Sinfénica de Londres

Sigrun Edvaldsdattir-violin

Roland Keller-piano

Cynthia Haymon-sop.l/Alison Hagley-sop.ll/Peter Straka-ten.



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIECOLES 15 DE ENERO 2020

11:33:05p 3:00 + HIMNO NACIONAL +
11:36:05p 0:50 Identificacion estacién



